
 
 

Programa de Pós-Graduação em Serviço Social 
Mestrado e Doutorado em Serviço Social 

TEL. (32) 2102-3569 
EMAIL: ppg.ssocial@ufjf.br 

 
 

 

EDITAL 01 - 2023 - SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE                

PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - ESTRANGEIRO 

 
        CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA 

 
 

A Comissão de Seleção, nos termos do Edital n° 01-2023 - PPGSS, resolve: 

1. Divulgar a classificação final definitiva da seleção para ingresso no programa de pós-graduação em Serviço Social 

– Estrangeiro: 
 

CANDIDATO (A) NÚMERO 

DE INSCRIÇÃO 

ENTREVISTA CURRICULUM TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

Aly Juma Sahal 01 45 50 95 1º 

 

 

Juiz de Fora, 21 de Junho  de 2023 

 
 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PPGSS 2023 - DOUTORADO 

 

  

 

 

 

 

 Profa. Dra.Sabrina Pereira Paiva 

 

 

 

Prof. Dr. Marco José de Oliveira Duarte 

 

mailto:ppg.ssocial@ufjf.br

